Edição 245 | Ano 2021
18 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KXUWDU7F-CCCDM0WO-MZX8GQKI-LYRLNTGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021SRP – OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de
medicamentos, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Tapiramutá/Ba. Lote:
02. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: YAGO
VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2021: Lote 02: com valor global de R$103.788,00 (cento e três mil
setecentos e oitenta e oito reais). VIGÊNCIA: 29/09/2021 a 29/09/2022. Tapiramutá/BA, 29/09/2021 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 245 | Ano 2021
18 de outubro de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: KXUWDU7F-CCCDM0WO-MZX8GQKI-LYRLNTGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

       ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

       CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 423/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021-SRP – OBJETO: Aquisição de medicamentos, para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Tapiramutá/Ba.  Lote 02. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR
DO CONTRATO: R$ 31.136,40 (trinta e um mil cento e trinta e seis reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: 29/09/2021
a 31/12/2021. Tapiramutá/BA, 29/09/2021 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 245 | Ano 2021
18 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: KXUWDU7F-CCCDM0WO-MZX8GQKI-LYRLNTGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 016/2021

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 016/2021, firmado entre o MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ e a empresa MP MONTEIRO ASSESSORIO E CONSULTARIA EIRELI, inscrita no
CNPJ/MF sob o n. 07.297.775/0001-10, cujo objeto consiste na “contratação de serviços técnicos
especializados de consultoria administrativa técnica e financeira, voltados à captação de recursos
junto aos diversos órgãos financiadores e à modernização administrativa”. Processo Administrativo nº
014/2021. Fundamento Legal: art. 79, inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93. Tapiramutá/Ba, 10
de setembro de 2021. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito.

Edição 245 | Ano 2021
18 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: KXUWDU7F-CCCDM0WO-MZX8GQKI-LYRLNTGB
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-10-18T20:00:10-0300